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Enzymatica inleder samarbete med Unibet Rose 
Rockets inför Giro d’Italia

ColdZyme kommer att användas av ett av professionell cyklings mest omtalade lag under 
träning och tävling – i en miljö där det är avgörande för prestationen att hålla sig frisk.

Enzymatica AB är glada att kunna meddela ett samarbete med UCI  Unibet Rose ProTeam-laget
Rockets, vilket innebär att laget kommer att använda ColdZyme under säsongen 2026, inklusive 
vid lagets debut i Giro d’Italia.

Samarbetet bygger på en gemensam förståelse för de utmaningar som elitcyklister möter när det 
gäller luftvägshälsa. Hög träningsbelastning, delade miljöer och de fysiologiska kraven under ett 
tre veckor långt etapplopp gör cyklister särskilt sårbara för övre luftvägsinfektioner – just de 
situationer som ColdZyme är utvecklat för att hantera. Produkten bildar en skyddande barriär i 
svalget och är kliniskt dokumenterad för att minska både förkylningars varaktighet och symtomens 
svårighetsgrad.

– Att hålla våra cyklister friska är en av de viktigaste förutsättningarna för att kunna prestera på en 
jämn och hög nivå, särskilt under en Grand Tour som Giro  Genom samarbetet med ColdZyme d’Italia.
kan vi ytterligare stärka vårt förebyggande hälsoarbete och ge våra cyklister extra stöd under 
perioder med ökad exponering för luftvägsvirus, inte minst under resor och tävlingar. Det är därför 
glädjande att samtliga åtta cyklister kunde genomföra vår första Grand Tour utan någon allvarligare 

, säger Jelle Posthuma, lagläkare för Unibet Rose Rockets.sjukdom

– Cyklister på den högsta nivån arbetar med mycket små marginaler. En förkylning vid fel tillfälle 
under en tre veckor lång tävling kan påverka hela satsningen. ColdZyme passar naturligt in i en 
prestationsinriktad rutin, och vi ser fram emot att stötta Rockets under vad som ser ut att bli en 

 säger Charlotte  Director of Partnerships på mycket spännande säsong, Hodgkins-Byrne,
Enzymatica.

För mer information, vänligen kontakta:
Sana Alajmovic, vd, Enzymatica AB
Mobil: +46 723893396 | Email: sana.alajmovic@enzymatica.com

Om Unibet Rose Rockets - en snabbväxande plattform inom cykling
Unibet Rose Rockets grundades 2023 av den tidigare proffscyklisten och  Bas YouTube-profilen
Tietema. Under 2026 fick laget en  till Giro  – lagets första Grand Tour. Teamet wildcard-plats d’Italia
har över 210 000 följare på Instagram och omkring 250 000 prenumeranter på  YouTube-kanalen
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Tour de Tietema, där fans får följa livet bakom kulisserna under tävlingar, träningsläger och resor. 
Under Giro  kommer ColdZyme att vara en del av lagets tävlingsmiljö och dagliga rutiner, d’Italia
samtidigt som samarbetet integreras naturligt i dokumentärt och socialt innehåll. Läs mer på 
https://rocketscycling.com

Fakta ColdZyme®
ColdZyme® är en munspray som används vid förkylning och förkylningsliknande besvär. Sprayen 
används i munnen och svalget och bildar en skyddande barriär som fångar upp virus och gör det 
svårare för dem att infektera kroppens celler och föröka sig. Vid tidig användning, redan vid de 
första tecknen på förkylning, kan ColdZyme® bidra till att förkorta förkylningens varaktighet och 
minska symtomens svårighetsgrad. ColdZyme® är en medicinteknisk produkt certifierad enligt 

 regelverk för medicintekniska produkter (MDR, klass III).Läs mer på EU:s www.coldzyme.se

Om Enzymatica
Enzymatica AB är ett svenskt life  som utvecklar vetenskapligt underbyggda science-bolag
lösningar för behandling och lindring av infektioner och relaterade symtom, baserade på en unik 
barriärteknologiplattform. Enzymatica har sitt huvudkontor i Lund och är noterat på Nasdaq First 
North Growth Market. Certified Adviser är DNB Carnegie Investment Bank AB (publ). För mer 
information, besök www.enzymatica.se
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